
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL SHKODER

Nr prot ________ Dt___.____.2019

Shtojca 13

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data]

Për: [Euromed shpk Bulevardi Bajram Curri]

Procedura e prokurimit:

Numri i referencës së procedurës/lotit: Per Lot 1 :REF-25227-06-03-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Lot 1 ‘’Blerje kite,reagente dhe materiale konsumabile per
laboratorin Biokimik dhe Bakterologjik’ me fond limit 1,317,050 leke pa tvsh dhe shumatore
te cmimeve per njesi - 23089,1 leke pa tvsh -Marreveshje kuader me disa operator ekonomik
ku te gjitha kushtet jane te percaktuara(nje operator ekonomik fitues per secilin lot )-me afat 12
muaj .
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.KRIJON SHPK K12023001A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 16042.3 (gjashtembedhjete mijë e dyzet e dy pike tre )leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2.EUROMED SHPK K71718012P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7 855.80 (shtate mije e tetëqind e pesëdhjete e pesë pike tetedhjetë leke )pa tvsh .

(me numra dhe fjalë)



Etj.____________________________

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [EUROMED SHPK] se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7 855.80 [shtate mije e tetëqind e pesëdhjete e pesë
pike tetedhjetë leke]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Rajonal Shkoder Rruga ‚‘Kolë Heqimi 11,  Shkoder]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.06.2019

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Titullari i autoritetit kontraktor

DREJTOR
Dr.Ardjan DAJTI

Rruga ‚‘Kolë Heqimi 11,  Shkoder, Shqiperi,Tel / +355 688008001,web:www.srsh.gov.al E-mail SpitaliShkoder@shendetesia.gov.al

mailto:SpitaliShkoder@shendetesia.gov.al



